ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อม จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อม จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทปุณดารินทร์จำกัด โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๕๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์  
(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี